120

¹⁹⁹ Barre, piquet.

²⁰⁰ Illisible

²⁰¹ Illisible.

Recepit a Jaquimino Vagniour de Prabax de Dovia pro bannis per eum spretis et quadam concordia cum dicto castellano facta super quodam examine seu ruschia²⁰² apium per dictum Jaquiminum repertum apud Ryns supra quodam quercu et apud Doviam deportasse sine licentia dicti castellani, valore dicti examinis incluso

- IX florenos auri boni ponderis veteres

Recepit a Petro Giriata, habitatore ad Segnins, inculpato effusionem sanguinis in Johannem dictum Pan, famulum Uldrici de Segnins, domino de Quarto vivente, bannaque incurrisse eo quo non ivit ad chariam hipporum

- XLIII solidos, IX denarios monete Auguste

Recepit a Johanne Brocardi de Yrisan pro concordia per eum facta pro dampno dato per asinum suum in prato domini ad la Ravoyry

- XV solidos monete Auguste

Recepit a Petro Georgii de Pasquieron inculpato manus violenter imponere credidisse in personam dicti castellani propter que dictus Petrus per dictum castellanum fuit in carceribus Quarti mancipatus a quibus, dum incendium ignis in turri Quarti fuit, ipse Petrus fugam fecit et terram Quarti absentavit

- XI florenos auri boni ponderis veteres

Et:

- VI solidos, IX denarios monete Auguste

Recepit ab Uldrico Testore habitatore in Villa Francha pro adulterio per eum commisso

- III quartos unius januensis

Recepit a Johanne Mellnyat de Valle Pellina inculpato extrahisse quendam terminem seu metam inter res dicti Johannis et res Johannis Coquilliod de Avillie, existentem apud Avilie, seque in inquisicione inde facta periurasse

- XIX florenos et dimidium veteres

Recepit a Johanne dicto Coquilliod de Avilie inculpato [LXXXVII] eiusdem terminis terminem extracti ut supra et periurium in inquisicione inde facta commisisse

- XVIII florenos veteres

Recepit a Johanne et Francisco Visiran, fratribus, inculpatis cepisse de aqua rivi domini dicti de fratre Boudino

- III florenos veteres

Recepit a Johanne Boissonete²⁰³ de Sancto Christoforo quia fregit quandam saisinam sibi per familiarem domini ad instanciam mistralis confratrie Sancti Spiritus de Porta Sancti Ursi Auguste

- III quartos unius floreni veteris

²⁰² Ruches.

²⁰³ Lecture douteuse.

Recepit a Jaquiminum Adde de Parlea pro bannis per eum spretis quia distulit cavere certo temporis spacio in curia²⁰⁴ domini de hoc quod agere haberet domino supra quodam exitu seu platea iacente ad Parlea

- III florenos et III quartos unius floreni veteris

121 Recepit a Petro Voudan de Segnins, inculpato et accusato per foresterium domini cidisse decem octo plantas biolarum in nemore domini supra Roisan - XXX solidos monete Auguste